
 

     

 
 

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL FOENI 
 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 

 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 
 

 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 
Privind schimbarea titlului proiectului de investiţie din 

„MODERNIZARE STRĂZI COMUNALE ÎN FOENI, CONSTRUIRE STAŢIE DE EPURARE, 

CANALIZAREA MENAJERĂ A LOCALITĂŢILOR FOENI-CRUCENI, CONSTRUIRE STAŢII DE 

TRATARE A APEI  ÎN LOCALITĂŢILE FOENI-CRUCENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL 

FOENI CU COSTUME POPULARE” 

În „MODERNIZARE STRĂZI COMUNALE ÎN FOENI, CONSTRUIRE STAŢIE DE TRATARE A 

APEI  ÎN FOENI, CONSTRUIRE AZIL PENTRU BĂTRÂNI – CENTRU DE ZI ÎN FOENI ŞI 

DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL FOENI CU COSTUME POPULARE” 

 

 

 

 

  Consiliul local al comunei Foeni, întrunit în şedinţa ordinară la data de 19.05.2009; 

  Având în vedere: 

-  Referatul secretarului comunei Foeni privind necesitatea schimbării titlului proiectului de investitie; 

- Expunerea de motive a domnului primar Cizmaş Miomir Dobrivoi, prin care face cunoscut consiliului 

local Foeni oportunitatea schimbării titlului proiectului de investitie din „MODERNIZARE STRĂZI 

COMUNALE ÎN FOENI, CONSTRUIRE STAŢIE DE EPURARE, CANALIZAREA 

MENAJERĂ A LOCALITĂŢILOR FOENI-CRUCENI, CONSTRUIRE STAŢII DE TRATARE 

A APEI  ÎN LOCALITĂŢILE FOENI-CRUCENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL 

FOENI CU COSTUME POPULARE” În „MODERNIZARE STRĂZI COMUNALE ÎN FOENI, 

CONSTRUIRE STAŢIE DE TRATARE A APEI  ÎN FOENI, CONSTRUIRE AZIL PENTRU 

BĂTRÂNI – CENTRU DE ZI ÎN FOENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL FOENI CU 

COSTUME POPULARE”, proiect integrat, măsura 322, fonduri structurale; 

- Proiectul de hotărâre nr. 19 din 12.05.2009; 

- Avizul comisiei de specialitate nr. 1 din cadrul Consiliului local Foeni; 

  În conformitate cu: 

-  prevederile H.G. nr. 28/2008 şi Lista documentelor ce trebuiesc anexate proiectelor aferente Măsurii 

322; 

- Hotărârea de Guvern nr. 432 din 08.04.2009 privind repartizarea pe proiecte a sumelor defalcate din taxa 

pe valoarea adaugata pentru finantarea Programului de dezvoltare a infrastructurii si a unor baze sportive 

din spatiul rural; 

- Prevederile art. 11, art. 36 alin. 2 lit. e) şi alin. 7 lit. c) din Legea nr. 215/2001 privind administratia 

publică locală, republicată; 

  Consiliul Local al comunei Foeni, adoptă prezenta: 

 



H O T Ă R Â R E 

 

  Art.1.  Se aprobă schimbarea titlului proiectului de investitie din „MODERNIZARE STRĂZI 

COMUNALE ÎN FOENI, CONSTRUIRE STAŢIE DE EPURARE, CANALIZAREA MENAJERĂ A 

LOCALITĂŢILOR FOENI-CRUCENI, CONSTRUIRE STAŢII DE TRATARE A APEI  ÎN 

LOCALITĂŢILE FOENI-CRUCENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL FOENI CU 

COSTUME POPULARE” În „MODERNIZARE STRĂZI COMUNALE ÎN FOENI, CONSTRUIRE 

STAŢIE DE TRATARE A APEI  ÎN FOENI, CONSTRUIRE AZIL PENTRU BĂTRÂNI – CENTRU DE 

ZI ÎN FOENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL FOENI CU COSTUME POPULARE”. 

Art.2.  - Hotararea a fost adoptata cu votul “pentru” a  10 consilieri din cei 10  prezenti la sedinta.  

  Art. 3.  Prezenta se comunică: 

- Instituţiei Prefectului – Judeţ Timiş; 

- Compartimentului Contabilitate din cadrul Primăriei Foeni; 

- Locuitorilor comunei prin afişaj. 

 

Presedinte de sedinta, 

  Călugăr Gheorghe Emil 

 

 

 

         Contrasemnat pentru legalitate 

   Secretarul comunei Foeni 

                                 Cons. Jur. CLAUDIA IONELA ŞEITAN 

 

 

 

 

 

 

Foeni la data de 19.05.2009 

Nr.     19  

 


